Sala das Sessões "Dejani ", Ibitinga, 06 de Maio de 2014.

tônio E lv
—P

ira

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE NESTA

C1/1/1714~

Jfilf>diCia -tt/À(44/*Ca 4~Ct — SP

- 	 7cSited ck ( 	 Câmara Municipal de Ibitinga

III 1 1 111 11111 11 11 1 II I I I II
P otocolo Geral 0000825/2014

Data: 09/05/2014 Horár . o: 10:46
Legislativo - OFC 26/2014

OFÍCIO ESPECIAL

CONGRATULA O SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
IBITINGA PELA REALIZAÇÃO DA CONFRATERNIZAÇÃO EM 1° DE MAIO DO
CORRENTE, EM COMEMORAÇÃO AO "DIA DO TRABALHO".

Autoria: Vereador Antônio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Presidente do Sindiserv — Senhor Admilson Florêncio da Silva.

Excelentíssimo Presidente;

O Vereador subscrevente parabeniza o SINDISERV (Sindicato dos Servidores
Públicos Municipais de Ibitinga) pela realização do tradicional almoço de confraternização do
Dia do Trabalhador, reunindo centenas de funcionários públicos municipais e suas famílias,
num ambiente bastante agradável, dedicando a essas ilustres pessoas um dia especial.

Este evento é realizado há quatro anos consecutivos, demonstrando a relevante
importância desses profissionais que auxiliam no desenvolvimento dos trabalhos da
administração no município.

Congratulo ao Sindicato pelo trabalho desempenhado em prol do funcionário
público municipal, realizando eventos significantes e familiares como essa confraternização,
comemorando data tão relevante.

Solicito, após atendidas as formalidades regimentais, a apreciação do Plenário
e que cópia do deliberado seja enviado ao SINDISERV, portando nossos cumprimentos,
extensivos a todos os envolvidos neste evento.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 11111n1
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1